AC/BC 三联件 黯口DPDW
图
口 规格
『t
lu
r
t
」

温度范IE 20-70'1:
重量 200日 230g
口 订购代码
AR:A 系列调节黯
BR: B 系列调节H
到在冽
口径
口径
1500: 118'
20ω: 114'
2000: 114'
30ω: 3/8'
4000: 112'
Isi, kQf/cm
AR 酬
一
旦
姐
姐叫
一
BR
$l臼标准
L: 低压力
1 www.dopow.cn
AR/BRi用压器 黯口DPDW
压力和性能流程图
-:n斗
4,
nuog
句
，
‘
n
4
4
t
nununu
出
口
力
1---;- 了 一 丁一才叫豆乙二「 3居住f
』 斗 +二十--~一十二?马电马二习一
1__ _L_ _ l.. __ .J. _ _...1 __-1_ __L__ I.. __ .L 陪c:"弘 一--
0.1~ 1- 「 1 11 才 「「 11
v 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
进口压力
应用类型 : AR 系列
'" a..
E
出 0 .22
应用类型 : BR 系列
MPa
田 w chart
e由
主 0.22 1-一「--7三ξζ丁丁一「-- 1 -- 1一
广丁一「不运已ζ丁「最主Iι
l→斗--t二十二十二~斗主司二孟J!::'可-一
」 ι__ ..1.__ ..J__-I_ _ _1-__1-__.1. ~‘-
压 0.1~ t 「 111 才「「 11
- 0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9
进口压力 MPa
0.21

AC 系列空气过滤三联件 ( SMC 类型 )
符号 恒主才用
订货型号
AC 2000 02
系丁" 1号 壳J寸 T
螺纹接口
D
寸一
排水方式
200。
空白 咽 平副博事
02:114 回
300。
03:3/8 回
k 墨压排水
400。
04 : 1 12 国 口: 自动排水
500。 06:314.
唱n 唱"
技术参数
AC2000-02 AC3000-02
型号 AC2000-02A AC3000-02A
AC2000-02D AC3000-02D
坦露' AF2000 AF3000
姐件 「 晒压圃 AR2000 AR3000
蛐嚣' AL2000 AI3000
画画面在 (PT) 1/4 " 1/4 "
压力量口径 1/8 " 1/8 "
.~擅量 (UMin) 900 2000
工悻介匾
4串证耐压力
量高值用Ii:h
环属a.
边温孔径
.恤润滑用油
调压在回
"篝 (2 个〉 Y20L Y30L
压力量 Y40-4-1 /8
置量 (kg)
主噩配件
材料 杯韩防树妒匾罩
AC3000-03 AC4000-03 AC4000-04
AC3000-03A AC4000-03A AC4000-04A
AC3000-03D AC4000-03D AC4000-04D
AF3000 AF4000 AF4000
AR3000 AR4000 AR4000
AI3000 AI4000 AI4000
3/8 " 3/8 " 1/2 "
1/8 " 114 " 1/4 "
2000 4000 4000
宝气
1.5Mpa 15.3kgf/cm2)
1.0Mpa 10.2kgf/cm2
5句60"C
5μm
E平 1 号汹 (lSO VG321
0.05- 0.85Moa
Y30L Y40L Y40L
Y50-6-1/4 I Y50-10-1I4
铝丽
AC2000 王
1
黯口DPDW
AC4000-06 AC5000-06 AC5000-10
AC4000-06A AC5000-06A AC5000-10A
AC4000-06D AC5000-06D AC5000-10D
AF4000 AF500 AF500
AR4000 AR5000 AR5000
AI4000 AI5000 AI5000
3/4 " 3/4 " 1 "
1/4 " 1/4 " 1/4 "
4500 5000 5000
i Y50L i Y60L 1 Y60L

油杯能承量的窑量
重量
口 订购代码
AFR: A 系列过寇"
BFR: B 系列过法黯
1
系列
AFR
BFR
黯口DPDW
r .. ,;:t.lIÞÞl [:]â:.t.rlþTll 1:]; ... ltI'Ilþ: 1:];I:{ilIItI~
空气
114" 1/4" 3/8" 112"
40μmor5μm
学自动和自动协水 0 . 15- 0 . 9MPa (20- 1 30Psi l 手动;在水 0.05- 0.9MPa(7 - 130Psil
15CC
260g
型号
系咧
AFR
日 FR
口径
口径
2000: 114"
2000: 114"
3000: 3/8"
4000: 112"
M 享面
空白学自动锦水
M
A 自动
1.0MPa(145Psil
1.5MPa (215Psi)
-20- 70 'C
割II
空白 MPa
E应1
B: bar
Z 双氨度
EE
60CC
400g
51 、 kaf/cm事
AFR/BFR 过滤器 黯口DPDW
压力性能流程图
，:ll'占下11111.唱õl iF.TOi I

AF 2000 02 D 符号
T T T T
订货型号 壳体尺寸
排水古式，
口径
空白孚动锦水
2000 02:1/4.
A 量压排水3000 03:3/8.
4000 04:1/2. d 自动排水
5000 06:3/4.
10:1 •
技术"戴
AF2000-02 AF3000-02 AF3000-03 AF4000-03 AF4000-04 AF4000-06 AF5000-06 AF5000-10
型号 AF2000-02A AF3000-02A AF3000-03A AF4000-03A AF4000-04A AF4000-06A AF5000-06A AF5000-10A
AF2000-02D AF3000-02D AF3000-03D AF4000-03D AF4000-04D AF4000-06D AF5000-06D AF5000-10D
接曹口挂 (PT) 114 . 114. 3/8. 3/8 . 1/2. 3/4. 3/4. ‘ 1 •
杯窑量 15 20 20 45 45 45 13Q 130
额~i酒量 {υMin} 750 1500 1500 4000 4000 4000 7000 7000
工作介匮 空气
保证耐压力 1.5Mpa(15.3kgf/cm' )
最高使用压力 1.0Mpa(10.2kgf/cm' )
哥瞻，E厦 5句60 .C
过埠孔徨 5 μ m
托架 (11 B240A B320 B340A B440A B440A B540A B640A B640A
重量 (kg) 0.19 0.56 0.29 0.55 0.55 0.58 1.08 1.08
*1事材质 铝古盘
主噩配件
杯材匮 PC
杯肪伊罩 AF2000 无 AF3000-AF5000 有 〈幢〉
1 www_dopow_con、www.dopow.cn
AF 系列空气过滤器 (SMC) 黯 DOPOW
外形尺寸
D A
ω
4
排水
型号 口径 A D G H K M
AF2000 1/4 " 40 97 ,5 11 40 17 30 27 22 5.4 8,4 40 2,3 40
AF3000 1/4" , 3/8" 53 132 ,5 14 53 16 41 40 23 6,5 53 2,3 56
AF4000 3/8", 112" 70 168 ,5 18 70 17 50 54 26 8,5 10,5 70 2,3 73
AF4000.06 3川" 85 172 ,5 20 70 14 50 54 25 8,5 10 ,5 70 2,3 73
AF5000 3间tI 1" 90 247 ,5 24 90 山! 70 66 35 11 13 90 2,3 90
n
川

AL 系列油雾器 (SMC) 黯口DPDW
如何订购 订货型号
符号 AL 2000 02
T T T
军事IJ号 壳体尺寸 螺纹接口
2000 02: 1/4 "
3000 03:3/8 "
4000 04: 1/2 "
5000 06:3/4 "
10 :1 "
、『一，
........
型号 AL2000-02 AL3000-02 AL3000-03 AL4000-03 AL4000-04 AL4000-06 AL5000-06 AL5000-10
最fEH晕伟流程 15 30 40 40 50 50 190 190
接管口径 (PT) 1/4 " 1/4 " 3/8 " 3/8 " 1/2 " 3/4 " 3/4 "
杯容量 25 50 50 130 130 130 130 130
额定流量 {υMin ) 800 1700 1700 1700 5000 6300 7000 7000
工作介质 :r:."-=飞
保证耐压力 1 .5Mpa(15.3kgf/cm斗
E高使用压力 1.0Mpa(10.2kgf/cm')
环境温度 5-60 'C
建议润滑油 1 号润滑油 1150 VG32 1
一一重调E压不范围画 B240A B340A B340A B440A 日440A B540A B640A B640A
0.22 0.3 0.3 0.56 0.56 口 58 1.08 1.08
本体材质
口
主要配件
曰
杯材质 PC
材质 杯防护罩 AL2000 元 AL3000 -AL5000 有 ( t失 〉
1 -- www.dopow.cn
AL 系列油雾器 (SMC) 黯口DPDW
接管口径
托架
I二~ritK 』皿 节而旺
俨「 入口
入口 lï l 丛11 出 口 | H-兰岛.rr
2 口径
入口
同] •
l 由 l
I ii l:tl rï I
p IU I UI
型号 口径
AL2000 1间 11 40 m 3~ 40 30 21 22 5,4 ~.4 40 2,3 40
AL3000 114 11
I 31~ 11 53 142 3~ 53 41 40 23 6,5 53 2,3 56
AL4000 31~ 1I， 11211 10 m 41 10 m 54 26 ~ ， 5 10,5 10 2,3 13
AL4000.06 314 " 15 m 3~ 10 50 54 25 ~ ，5 10,5 10 2,3 13
AI5000 318", 1 90 254 45 ~O 10 66 35 11 13 ~O 3,2 ~O
-- 2 -- www.dopow.cn
AR 系列调压阀 CSMC) 器口DPDW
如何订购
符号
AR 2000 02
T 下 丁
系列号 壳体尺寸 螺妓接口
2000 02:1/4 "
3000 03:3/8 "
4000 04:1/2 "
5000 06:3/4 "
丁 0:1 "
型号 AR2000-02 AR3000-02 AR3000-03 AR4000-03 AR4000-04 AR4000-06 AR5000-06 AR50∞-10